Руководителю МОУ: МКОУ «ООШ № 29»

ФИО руководителя:  Иноземцева Евгения Алексеевна

ФИО заявителя

________________________________________________

заявление

Прошу зачислить ребёнка, родителем (законным представителем) которого я являюсь, в группу

кратковременного пребывания  и сообщаю следующие сведения:

1. Сведения о ребенке

1.1. Фамилия:

1.2. Имя:

1.3. Отчество (при наличии):

1.4. Дата рождения:

1.5. Место рождения:

1.6. Адрес проживания:

2. Адрес регистрации:

3. Сведения о родителях (законных представителях) и контактных данных
2.1. Фамилия:

2.2. Имя:

2.3. Отчество (при наличии):

2.4. Контактный телефон:

2.5. Электронная почта (E-mail): -

2.6. Служба текстовых сообщений (sms):

2.7. Адрес проживания:

2.8. Фамилия: ________________________________________________________________

2.9. Имя: ____________________________________________________________________

2.10. Отчество (при наличии): ___________________________________________________

2.11. Контактный телефон: _____________________________________________________

2.12. Электронная почта (E-mail): ________________________________________________

2.13. Служба текстовых сообщений (sms):_________________________________________

2.14. Адрес проживания ___________________________________________________

4. Право на первоочередное зачисление в ОО при приеме на свободные места детей, не проживающих

на закрепленной территории (указывается при наличии)

5. Номер, дата и время регистрации заявления: №

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами, документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а):

Подпись__________

С правилами приёма в образовательную организацию ознакомлен(а): Подпись__________

В ходе реализации образовательных программ дошкольного  образования прошу использовать

_________________________язык образования: Подпись___________

(в   соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273–ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» ст.14, ч.6 и локальным нормативным актом образовательной организации – язык образования –

русский)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю

согласие на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование,

распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение) сведений, указанных в

настоящем заявлении и прилагаемых документах. Согласие действует со дня подписания настоящего

заявления. Мне известно, что данное согласие может быть отозвано мною в письменной форме.

«_____» _____________ 20__ г.                                            ______________

                                                                                                           (подпись)

Дата _________             Подпись__________

Расписка в получении документов

Наименование ОО: МКОУ «ООШ № 29»

Принято заявление регистрационный № _____ от «______» ________ 20____г.  от родителей

(законных представителей)

несовершеннолетнего____________________________________________________________,
поступающего в группу кратковременного пребывания.

Заявителем предоставлены следующие документы:

- документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя);

Для проживающих на закрепленной территории дополнительно:

- свидетельство о рождении ребенка (или документ, подтверждающий родство заявителя);

- свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства (Форма №8);

- свидетельство о регистрации ребенка по месту пребывания (Форма №3);

- иной документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства;

- иной документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту пребывания;

Для не проживающих на закрепленной территории дополнительно:

- свидетельство о рождении ребенка;

- документ, подтверждающий право на первоочередное зачисление;

Для иностранных граждан и лиц без гражданства дополнительно (на русском языке

или с заверенным переводом):

- документ, подтверждающий право заявителя на пребывание в РФ;

- документ, подтверждающий родство заявителя или законность представления прав

ребенка;

Для приема на обучение по адаптированной общеобразовательной программе

дополнительно:

- рекомендация ПМПК;

Регистрационный номер в журнале приема документов:

_________________________________________

ФИО руководителя: Иноземцева Евгения Алексеевна

Телефон: 8(35152) 5-32-34

Сайт: https://kor-school29.ucoz.ru/

Дата, время ______________  Ответственный ____________ /______________/

МП

	заявление